
 
 
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL FARMACO 
DEPARTMENT OF PHARMACEUTICAL AND PHARMACOLOGICAL SCIENCES 

  
 

  

Decreto Rep n.              Prot. n.              del              
Anno 2024 Tit. III Cl. 13 Fasc. 8 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 2 assegni di tipo B per lo svolgimento 
di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco – Vincitrici: Cozzaglio Marta, 
Calienni Maria Natalia 

 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di assegni di tipo B per lo svolgimento di attività di ricerca 
emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze del Farmaco il 25/06/2024 con Prot. n. 2098; 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze del Farmaco con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice interna al Dipartimento della suddetta selezione Decreto Rep n. 194-2024 Prot. n. 
3106 del 23/09/2024; 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze del Farmaco con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice formata da esperti esterni al Dipartimento della suddetta selezione Decreto Rep n. 
195-2024 Prot. n. 3107 del 23/09/2024; 
Preso atto degli atti prodotti dalle Commissioni giudicatrici; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti delle Commissioni giudicatrici e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 
 

1. Cozzaglio Marta   punti 88,25/100 
2. Calienni Maria Natalia   punti 81,50/100 
3. Bellio Greta    punti 80,25/100 
4. Medjiofack Djeujo Francine  punti 75,75/100 

 
Art 2. di dichiarare vincitrici della selezione le dottoresse: 

Cognome e Nome 

Cozzaglio Marta 
Calienni Maria Natalia  

 

 
Padova, 29 novembre 2024 

Il Direttore 
Prof. Stefano Moro 

 
 


		2024-11-29T07:40:37+0000
	MORO STEFANO




